
UCHWAŁA NR 18/II/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą obowiązuje jedna stawka 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego, zróżnicowana w zależności 
od liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i od rodzaju zabudowy.

§ 2
1. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, 

obowiązujące w zabudowie jednorodzinnej, jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób 
selektywny:
1) w wysokości 45 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego jednoosobowego;
2) w wysokości 60 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego dwuosobowego;
3) w wysokości 75 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego liczącego trzy lub więcej osób.

2. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, 
obowiązujące w zabudowie wielorodzinnej, jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób 
selektywny:
1) w wysokości 21 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego jednoosobowego;
2) w wysokości 41 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego dwuosobowego;
3) w wysokości 63 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego liczącego trzy lub więcej osób.

3. Ustala się wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obowiązujące w zabudowie 
jednorodzinnej, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane:
1) w wysokości 90 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego jednoosobowego;
2) w wysokości 120 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego dwuosobowego;
3) w wysokości 150 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego liczącego trzy lub więcej osób.

4. Ustala się wyższe stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obowiązujące w zabudowie 
wielorodzinnej, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane:
1) w wysokości 42 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego jednoosobowego;
2) w wysokości 82 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego dwuosobowego;
3) w wysokości 126 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego liczącego trzy lub więcej osób.

§ 3
Traci moc uchwała nr 704/XXVIII/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z terminem obowiązywania od dnia 1 lutego 2019 roku.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 7EF16F24-B2E1-465B-97F6-93471317A6E7. Podpisany Strona 1 z 1




